
Uchwała Nr XXXIV/770/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 28 grudnia 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 
261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775, z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, 
Nr 95, poz. 1041) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Szczecińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółki z o.o. o kwotę 2.230.655,- zł (słownie 
złotych: dwa miliony dwieście trzydzieści tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć) co 
stanowi 595 udziałów po 3.749,- zł każdy, które w całości obejmie miasto Szczecin. 
Podwyższenie kapitału nastąpi poprzez wniesienie aportu rzeczowego w postaci 
nieruchomości stanowiących własność Miasta, wymienionych w ust. 2.

2. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXVIII/364/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 
2 grudnia 1996 r. w sprawie utworzenia Szczecińskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego spółka z o.o. (zmienionej uchwałą Nr XXXVI/445/97 z dnia 30 czerwca 
1997 r.; uchwałą Nr XLVIII/598/98 z dnia 8 czerwca 1998 r.; Nr VI/47/99 z dnia 22 
lutego 1999 r.) dodaje się w rozdziale II. Wkład niepieniężny (aport), ust. 2, punkty 
2.14; 2.15 i 2.16 o następującej treści:

„2.14. przekaże aportem na własność Szczecińskiemu TBS działkę zabudowaną o numerze ewidencyjnym 20/8, obręb 
17 Śródmieście przy ul. Jana Chryzostoma Paska 2, 3, 4 i przy ul. Parkowej 49 o wartości 1.402.126 zł.

2.15. przekaże aportem na własność Szczecińskiemu TBS działkę niezabudowaną o numerze ewidencyjnym 83, obręb 
97 Nad Odrą przy ul. Maksymiliana Golisza o wartości 622.334 zł.

2.16.przekaże aportem na własność Szczecińskiemu TBS działkę niezabudowaną o numerze ewidencyjnym 12/11, 
obręb 30 - Nad Odrą przy ul. Bogumińskiej o wartości 206.195 zł.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


